様式　Ａ

平成２７年　　月　　日

北信越中学校体育連盟会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県中学校体育連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　　　　　　　　　印
北信越中学校総合競技大会合同チーム参加報告書

この度、北信越中学校総合競技大会に複数校合同チームが出場することになりましたので、下記のとおり報告いたします。

なお、下記のチームおよび選手は、本県の大会を経て、出場権を得たチーム・選手であることを認めます。

記

	参加大会名
	第３６回　北信越中学校総合競技大会

	参加競技・種目
	（　　　　　　　　　　　　　　）

	参加チーム名

	監督名
	所属校名

	学校名
	学校名
	チーム人数

	校長名
	引率者名

	学校名
	チーム人数

	校長名
	引率者名

	学校名
	チーム人数

	校長名
	引率者名

※　大会参加申込用紙とともに大会事務局へ提出する。